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field map 会場図

フィールド(晴)

ガッツ

本部

第2本部

駐車場

アップエリア

フィールド(雨)

長野県上田市 菅平高原

サニアパーク菅平
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試合情報

MAリーグ 文化シヤッター
バズバレッツ トリガー 勝 負 得 失 差 位大阪体育大学

ボーシャーズ

MA1 MA2

MA3

文化シヤッターバズバレッツ

大阪体育大学ボーシャーズ

トリガー

MBリーグ ノマディックトライブ サムライ 勝 負 得 失 差 位ディスクヴィレッジ

MB1 MB2

MB3

ノマディックトライブ

ディスクヴィレッジ

サムライ

MCリーグ 大阪スピリッツ 日本体育大学
バーバリアンズ 勝 負 得 失 差 位西九州大学

スパンキーズ

MC1 MC2

MC3

大阪スピリッツ

西九州大学スパンキーズ

日本体育大学バーバリアンズ

MDリーグ テクニカラー 大阪成蹊大学
プラムボンズ 勝 負 得 失 差 位58’s

MD1 MD2

MD3

テクニカラー

58's

大阪成蹊大学プラムボンズ

MEリーグ 早稲田大学ソニックス エージーファンクス 勝 負 得 失 差 位ワイノ

ME1 ME2

ME3

早稲田大学ソニックス

ワイノ

エージーファンクス

MFリーグ ヒートヘイズ フライングソーサーズ 勝 負 得 失 差 位ボンバーズ

MF1 MF2

MF3

ヒートヘイズ

ボンバーズ

フライングソーサーズ

MGリーグ ラスカルズ <出場なし> 勝 負 得 失 差 位中京大学フリッパーズ

MG1 MG2

MG3

ラスカルズ

中京大学フリッパーズ

<出場なし>

MHリーグ ロキートス 上智大学フリークス 勝 負 得 失 差 位信州ルーツ

MH1 MH2

MH3

ロキートス

信州ルーツ

上智大学フリークス

ROUND ROBIN /  MEN

tournament information

関東1位

関西・中四国4位

関西・中四国5位

関東2位

北海道・東北1位

関東7位

関西・中四国1位

九州・沖縄2位

関東8位

関東3位

九州・沖縄1位

関西・中四国6位

関東4位

関西・中四国3位

中部4位

関西・中四国2位

関東6位

北海道・東北2位

中部1位

中部3位

九州・沖縄3位

関東5位

中部2位

関東9位
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試合情報tournament information

参考サイズ

日本体育大学
バーバリアンズハックWCリーグ

ハック

日本体育大学
バーバリアンズ

ステラ

博多ハッカーズ

博多ハッカーズ 勝 負 得 失 差 位ステラ

WC2WC1 WC3

WC5

WC6

WC4

夢所属スワンピーバーグWDリーグ

スワンピーバーグ

夢所属

びわこ成蹊スポーツ大学
レイカーズ

同志社大学マジック

同志社大学マジック 勝 負 得 失 差 位びわこ成蹊スポーツ大学
レイカーズ

WD2WD1 WD3

WD5

WD6

WD4

ずく壱WAリーグ

壱

ずく

大阪体育大学
ボーシャーズ

<出場なし>

<出場なし> 勝 負 得 失 差 位大阪体育大学
ボーシャーズ

WA2WA1 WA3

WA5

WA6

WA4

バディーズマッドWBリーグ

マッド

バディーズ

中京大学
ノーティキッズ

チャーム

チャーム 勝 負 得 失 差 位中京大学
ノーティキッズ

WB2WB1 WB3

WB5

WB6

WB4

ROUND ROBIN /  WOMEN

中部1位

中部2位

関西・中四国2位

九州・沖縄2位

関東1位

関西・中四国1位

中部3位

北海道・東北1位

関東2位

関東5位

中部4位

九州・沖縄1位

関東3位

関東4位

関西・中四国3位

関西・中四国4位

PLACEMENT /  WOMEN

WAT5負け

WAT6負け

WAT1負け

WAT2負け

WAT3負け

WAT4負け

WAT9負け

WAT10負け

第3位

WAT8

WAT9

WAT10

WAT12

WAT11

第5位

第7位

WBT5負け

WBT6負け

WBT1負け

WBT2負け

WBT3負け

WBT4負け

WBT9負け

WBT10負け

第11位

WBT8

WBT9

WBT10

WBT12

WBT11

第13位

第15位

WAリーグ3位

WBリーグ4位

WCリーグ4位

WDリーグ3位

WCリーグ3位

WDリーグ4位

WAリーグ4位

WBリーグ3位

WBT5

WBT1

WBT2

WBT3

WBT4

WBT6

WBT7

第9位

WAリーグ1位

WBリーグ2位

WCリーグ2位

WDリーグ1位

WCリーグ1位

WDリーグ2位

WAリーグ2位

WBリーグ1位

WAT5

WAT1

WAT2

WAT3

WAT4

WAT6

WAT7

優勝
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試合情報tournament information

PLACEMENT /  MEN

第3位

MAT13負け

MAT14負け
MAT16

第7位

MAT17負け

MAT18負け
MAT20

第5位

MAT9負け

MAT10負け

MAT11負け

MAT12負け

MAT19

MAT17

MAT18

MAT15

優勝

MAリーグ1位

MBリーグ2位

MGリーグ2位

MHリーグ1位

MAT9

MAT13

MAT1

MAT2

MEリーグ1位

MFリーグ2位

MCリーグ2位

MDリーグ1位

MAT10

MAT3

MAT4

MCリーグ1位

MDリーグ2位

MEリーグ2位

MFリーグ1位

MAT14

MGリーグ1位

MHリーグ2位

MAリーグ2位

MBリーグ1位

MAT11

MAT12

MAT5

MAT6

MAT7

MAT8

第9位

MAT1負け

MAT2負け

MAT3負け

MAT4負け

MAT25

MAT27

MAT21

MAT22

MAT5負け

MAT6負け

MAT7負け

MAT8負け

MAT26

MAT23

MAT24

第11位

MAT25負け

MAT26負け
MAT28

第15位

MAT29負け

MAT30負け
MAT32

第13位

MAT21負け

MAT22負け

MAT23負け

MAT24負け

MAT31

MAT29

MAT30

第19位

MBT5負け

MBT6負け
MBT8

第23位

MBT9負け

MBT10負け
MBT12

第21位

MBT1負け

MBT2負け

MBT3負け

MBT4負け

MBT11

MBT9

MBT10

第17位

MAリーグ3位

MHリーグ3位

MEリーグ3位

MDリーグ3位

MBT5

MBT7

MBT1

MBT2

MCリーグ3位

MFリーグ3位

MGリーグ3位

MBリーグ3位

MBT6

MBT3

MBT4
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試合情報

WD3

中京大学
ノーティーキッズ

信州ルース

WD3

中京大学
ノーティーキッズ

信州ルース

隙間1.8MM

tournament information

時
間
は15.85

で
等
間
隔

TIME SCHEDULE DAY 1  (6/22sat)

<7:45

第1フィールド 第2フィールド 第3フィールド 第4フィールド 第5フィールド 第6フィールド 第7フィールド 第8フィールド

7:45>

7:20>

8:20>

9:40>

11:00>

12:20>

13:40>

15:00>

16:20>

<7:20

<8:20

<9:40

<11:00

<12:20

<13:40

<15:00

<16:20

受付開始（本部前）

キャプテンミーティング（本部前）

大阪スピリッツ

MA2
神戸大学ビーフリー

大阪体育大学ボーシャーズ

WA2
神戸大学ビーフリー

隼

MA3
神戸大学ビーフリー

和歌山大学
ネイキッドブラザーズ

WA3
神戸大学ビーフリー

大阪スピリッツ

MA1
隼

大阪体育大学ボーシャーズ

WA1
和歌山大学

ネイキッドブラザーズ

MAT1

MBT1

文化シヤッター
バズバレッツ

MA2
トリガー

壱

WA3
出場なし

大阪体育大学ボーシャーズ

MA3
トリガー

壱

WA2
大阪体育大学ボーシャーズ

文化シヤッター
バズバレッツ

MA1
大阪体育大学ボーシャーズ

壱

WA1
ずく

MAT1or2MAT1~8

ノマディックトライブ

MB2
サムライ

ずく

WA4
大阪体育大学ボーシャーズ

ディスクヴィレッジ

MB3
サムライ

ずく

WA5
出場なし

ノマディックトライブ

MB1
ディスクヴィレッジ

大阪体育大学ボーシャーズ

WA6
出場なし

MAT2or3

大阪スピリッツ

MC2
日本体育大学
バーバリアンズ

マッド

WB3
チャーム

西九州大学スパンキーズ

MC3
日本体育大学
バーバリアンズ

マッド

WB2
中京大学ノーティーキッズ

大阪スピリッツ

MC1
西九州大学スパンキーズ

マッド

WB1
バディーズ

MAT3or4

テクニカラー

MD2
大阪成蹊大学プラムボンズ

バディーズ

WB4
中京大学ノーティーキッズ

58's

MD3
大阪成蹊大学プラムボンズ

バディーズ

WB5
チャーム

テクニカラー

MD1
58's

中京大学ノーティーキッズ

WB6
チャーム

MAT4or5

早稲田大学ソニックス

ME2
エージーファンクス

ハック

WC3
博多ハッカーズ

ワイノ

ME3
エージーファンクス

ハック

WC2
ステラ

早稲田大学ソニックス

ME1
ワイノ

ハック

WC1
日本体育大学
バーバリアンズ

MAT5or6

ヒートヘイズ

MF2
フライングソーサーズ

日本体育大学
バーバリアンズ

WC4
ステラ

ボンバーズ

MF3
フライングソーサーズ

日本体育大学
バーバリアンズ

WC5
博多ハッカーズ

ヒートヘイズ

MF1
ボンバーズ

ステラ

WC6
博多ハッカーズ

MAT6or7 MAT7or8

ラスカルズ

MG2
出場なし

スワンピーバーグ

WD3
同志社大学マジック

スワンピーバーグ

WD2
びわこ成蹊スポーツ大学

レイカーズ

ラスカルズ

MG1
中京大学フリッパーズ

スワンピーバーグ

WD1
夢所属

中京大学フリッパーズ

MG3
出場なし

中京大学フリッパーズ

MG3
出場なし

ラスカルズ

MG2
出場なし

ライブ配信

壱

WA3
出場なし

ずく

WA5
出場なし

大阪体育大学ボーシャーズ

WA6
出場なし

ロキートス

MH1
信州ルーツ

夢所属

WD5
同志社大学マジック
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試合情報tournament information

TIME SCHEDULE DAY 1  (6/22sat)

第9フィールド 第10フィールド 第11フィールド 第12フィールド

受付開始（本部前）

キャプテンミーティング（本部前）

大阪スピリッツ

MA2
神戸大学ビーフリー

大阪体育大学ボーシャーズ

WA2
神戸大学ビーフリー

隼

MA3
神戸大学ビーフリー

和歌山大学
ネイキッドブラザーズ

WA3
神戸大学ビーフリー

大阪スピリッツ

MA1
隼

大阪体育大学ボーシャーズ

WA1
和歌山大学

ネイキッドブラザーズ

MAT1

MBT1

MBT1

ロキートス

MH2
上智大学フリークス

夢所属

WD4
びわこ成蹊スポーツ大学

レイカーズ

信州ルーツ

MH3
上智大学フリークス

びわこ成蹊スポーツ大学
レイカーズ

WD6
同志社大学マジック

MBT2 MBT3 MBT4

7:45>

7:20>

8:20>

9:40>

11:00>

12:20>

13:40>

15:00>

16:20>

<7:20

<7:45

<8:20

<9:40

<11:00

<12:20

<13:40

<15:00

<16:20



TIME SCHEDULE
第1フィールド 第2フィールド 第3フィールド 第4フィールド 第5フィールド 第6フィールド 第7フィールド 第8フィールド

受付開始（本部前）

kMCT6

kWLB3

kWBT5

kMCT20

kWLB2

kWBT7

kWLB1

(

準
決
勝)

(

準
決
勝)

16ページ 17ページ

試合情報

DAY 2  (6/23sun)

tournament information

WAT1~4 WAT1or2 WAT2or3 WAT3or4

MAT9~12 MAT9or10 MAT10or11 MAT11or12

WAT5or6 WAT5or6 WAT9 WAT10

MAT13or14 MAT13or14 MAT17 MAT18

WAT8 WAT11 WAT12

MAT16 MAT19 MAT20 MAT27

(

準
決
勝)

(

準
決
勝)

(

　
位
決
定
戦)

3

(

　
位
決
定
戦)

3

WBT1 WBT2 WBT3

MAT21 MAT22 MAT23

WBT5 WBT6 WBT9

MAT25 MAT26 MAT29

WBT7 WBT8

MAT28 MAT31 MAT32

WBT4

MAT24

WBT10

MAT30

WBT11

7:00>

8:00>

9:20>

10:40>

12:00>

13:20>

14:40>

<7:00

<8:00

<9:20

<10:40

<12:00

<13:20

<14:40

ライブ配信



7:00>

8:00>

9:20>

10:40>

12:00>

13:20>

14:40>

<7:00

<8:00

<9:20

<10:40

<12:00

<13:20

<14:40

受付開始（本部前）

TIME SCHEDULE
第9フィールド 第10フィールド 第11フィールド 第12フィールド
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試合情報

DAY 2  (6/23sun)

tournament information

MBT6

MBT8

MBT9

MBT11

MBT10

MBT12

MBT5

MBT7

WBT12


